
DAŽNIAUSIAI UŽDUODAMI 
KLAUSIMAI



DAŽNIAUSIAI UŽDUODAMI KLAUSIMAI

Ar LSMU pradinė mokykla vykdys veiklą po 2025m. rugsėjo 1 d.?

Visa priešmokyklinio ir pradinio ugdymo veikla bus tęsiama tokia pačia apimtimi. 

Ar reikės keisti Mokymo sutartis, sudarytas dėl priešmokyklinio ir (ar) pradinio ugdymo?

Filialo sudarytų Mokymo sutarčių keisti nereikės.

Ar nuo 2025 m. rugsėjo 1 d. didės įmokos už priešmokyklinį ir (ar) pradinį ugdymą LSMUG?

Nuo 2025 m. rugsėjo 1 d. įmokos už priešmokyklinį ir (ar) pradinį ugdymą LSMUG nedidės.

Ar nuo nuo 2025 m. rugsėjo 1 d. išliks Visos dienos mokyklos modelis?

Taip, šis modelis, jungiantis formalųjį ir neformalųjį švietimą toje pačioje įstaigoje išliks, mokyklos darbo valandos nesikeis. 

Ar nuo 2025 m. rugsėjo 1 d. keisis mokytojai LSMU Pradinėje mokykloje?

VISIEMS LSMUG filiale Pradinėje mokykloje dirbantiems mokytojams buvo pasiūlyta ir toliau tęsti darbą ir VISI mokytojai 
išreiškė raštišką sutikimą. Atsižvelgiant į tai (pagal šiuo metu žinomą informaciją), nuo 2025 09 01 d. mokytojai nesikeis.

Ar bus vienas priešmokyklinio ir pradinio ugdymo veiklų koordinatorius, kurio nuolatinė darbo vieta bus 
Žeimenos g. 6, Kaune ir į kurį galima bus kreiptis?

Taip, numatyta kad Priešmokyklinio ir pradinio ugdymo skyriaus vedėjos pareigas vykdys Virginija Šidlauskienė (šiuo metu 
vykdanti LSMUG Pradinės mokyklos direktoriaus pavaduotojos ugdymui pareigas). Kilus klausimams, taip pat bus galima 
kreiptis į LSMUG direktorių ar kitus darbuotojus pagal veiklos sritis. 

Ar po 2025 m. rugsėjo 1 d.  nebus nutraukti pradėti infrastruktūros gerinimo ar kiti projektai pradinėje LSMUG 
pradinėje mokykloje (pvz. kondicionieriai)?

Tiek kondicionierių įrengimas, tiek nauji infrastruktūros gerinimo projektai bus vykdomi.  Visų projektų vykdymo poreikis ir jų 
prioritetai svarstomi ir sprendžiami bendrame poreikių kontekste.

Ar planuojama padidinti pagalbos mokiniui specialistų skaičių?

Taip, planuojame padidinti pagalbos mokiniui specialistų skaičių: socialinis pedagogas, specialusis pedagogas, sveikatos 
priežiūros specialistas, esant poreikiui – mokinio padėjėjas/-ai.

Ar Pradinės mokyklos mokiniams bus palikti stojamieji egzaminai į LSMUG penktą klasę?

Taip, stojamieji egzaminai į LSMUG penktą klasę bus palikti. Jiems ir toliau bus pridedami papildomi balai prie stojamojo 
testo rezultato, kaip ir kitiems LSMU bendruomenės nariams.

Ar Pradinės mokyklos mokytojai, tėvai dalyvaus LSMUG savivaldos institucijose?

Taip, naujuose LSMUG įstatuose numatytas Pradinės mokyklos mokytojų ir tėvų dalyvavimas Gimnazijos taryboje, Mokytojų 
taryboje, Tėvų taryboje.



Ar didės nemokamų neformaliojo švietimo būrelių skaičius nuo 2025 09 01 d.?

Dėl veiklų, galimų pasirinkti/atlikti po Visos dienos mokyklos pamokų, tęsime diskusijas su tėvų ir mokytojų bendruomene. 

Ar keisis maitinimo paslaugas teikianti įmonė?

Maitinimo paslaugas teikianti įmonė patalpomis naudojasi ir paslaugas teikia teisės aktų nustatyta tvarka. Pasibaigus 
sutarčiai/-ims ji turės dalyvauti viešose procedūrose ir pateikti sąlygas atitinkantį, geriausią pasiūlymą/-us. 

Ar galima užduoti daugiau klausimų dėl priešmokyklinio ir pradinio ugdymo po 2025 m. rugsėjo 1 d. ?

Taip, jei kyla klausimų dėl Pradinės mokyklos veiklos po 2025m. rugsėjo 1 d. galite kreiptis:

•  el. p. rektoratas@lsmu.lt
•  tel. +370 37 327201
•  mob. tel. +370 683 37041 (Virginijus Kližentis, LSMU Juridinės tarnybos vadovas)

Dėkojame už pasitikėjimą ir bendradarbiavimą.

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas


